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Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Шестой созыв

Четвертое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.11.2020г. № 38
      г. Троицк

Об утверждении перечня движимого имущества Челябинской области, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 18 декабря 2003 г.                 № 207-ЗО «О порядке управления государственной собственностью Челябинской области и приватизации имущества, находящегося в государственной собственности Челябинской области», на основании предложения начальника управления имущественных отношений Министерства имущества Челябинской области Васильчик О.В. о передаче имущества Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень движимого имущества Челябинской области, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка (приложение).

2.  Управлению муниципальной собственности администрации города Троицка предоставить утвержденный перечень в Министерство имущества Челябинской области.
Председатель Собрания 

депутатов города Троицка                                                                      В.В. Хасанов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания

депутатов города Троицка
от 26.11.2020г. № 38
Перечень

 движимого имущества Челябинской области, передаваемого 

в муниципальную собственность города Троицка
	№ 

п/п
	Наименование имущества
	Единица 

измерения
	Количество единиц
	Цена за единицу, рублей
	Стоимость, 

рублей

	1
	«Великая Отечественная война 1941-1945 годов». Том 1, Основные события войны, ISBN 975-5-203-02-113-7
	шт.
	1
	1275,00
	1275,00

	2
	«Великая Отечественная война 1941-1945 годов». Том 2, Происхождение и начало войны, 
ISBN 978-5-9950-0236-9
	шт.
	1
	1244,90
	1244,90

	3
	«Великая Отечественная война 1941-1945 годов». Том 3, Битвы и сражения, изменившие ход войны, ISBN 978-5-9950-0269-7
	шт.
	1
	1244,90
	1244,90

	4
	«Великая Отечественная война 1941-1945 годов». Том  4, Освобождение территории СССР, ISBN 978-5-9950-0286-4
	шт.
	1
	1244,90
	1244,90

	5
	«Великая Отечественная война 1941-1945 годов». Том 5, Победный финал. Завершающие операции Великой Отечественной войны в Европе, ISBN 978-5-9950-0311-3
	шт.
	1
	1244,90
	1244,90

	6
	«Великая Отечественная война 1941-1945 годов». Том 6, Тайная война. Разведка и контрразведка в годы          Великой Отечественной войны, ISBN 978-5-9950-0340-3
	шт.
	1
	1244,90
	1244,90

	7
	«Великая Отечественная война 1941-1945 годов». Том 7, Экономика и оружие войны, ISBN 978-5-9950-0353-3
	шт.
	1
	1244,90
	1244,90

	8
	«Великая Отечественная война 1941-1945 годов». Том 8, Искусство на грани 

возможного. Внешняя политика и 

дипломатия Советского Союза, 

ISBN 978-5-9950-0394-6
	шт.
	1
	1244,90
	1244,90

	9
	«Великая Отечественная война 1941-1945 годов». Том 9, Союзники СССР, ISBN 978-5-9950-0425-7
	шт.
	1
	1244,90
	1244,90

	10
	«Великая Отечественная война 1941-1945 годов». Том 10, Государство, общество и война, ISBN 978-5-9950-0458-5
	шт.
	1
	1244,90
	1244,90

	11
	«Великая Отечественная война 1941-1945 годов». Том 11, Политика и стратегия 

Победы, ISBN 978-5-9950-0531-5
	шт.
	1
	1244,90
	1244,90

	12
	«Великая Отечественная война 1941-1945 годов». Том 12, Итоги и уроки войны, 

ISBN 978-5-9950-0539-1
	шт.
	1
	1244,90
	1244,90

	Итого:
	12
	
	14 968,90


Начальник Управления 
муниципальной собственности 
администрации города Троицка                                                              Т.Л. Фишер

           








